koper dat het verschuldigde bedrag aan overdrachtsbelasting overeenkomstig het
bepaalde in artikel 14 lid 1 van de Wet belastingen van rechtsverkeer tien vier/tiende
procent (10,4 %) bedraagt van de waarde van het verkregene (welke gelijk wordt gesteld
aan de koopprijs zoals blijkt uit deze akte), ofwel: twee en dertig duizend twee
honderd negen en negentig euro (€ 32.299,00).

SLOT
Waarvan Akte,
in minuut is verleden te Weert op de datum in het hoofd dezer akte vermeld.
Na zakelijke opgave van en toelichting op de inhoud van deze akte, waarvan de
comparanten verklaarden tijdig voor het verlijden een ontwerp te hebben ontvangen, aan de

[...]

- Verkoper verklaart dat hij geen ondernemer is in de zin van de Wet op de

Omzetbelasting 1968, zodat geen omzetbelasting verschuldigd is wegens de levering
van het Verkochte.

- Voor de berekening van de overdrachtsbelasting wordt voormelde koopprijs gesplitst in
een bedrag van negentien duizend euro (€ 19.000,00) voor wat betreft de bosgrond en
twee honderd negen en vijftig duizend euro (€ 259.000,00) voor wat betreft de
cultuurgrond.

- Koper doet voor de overdrachtsbelasting met betrekking tot de bosgrond een beroep op
de vrijstelling van overdrachtsbelasting ingevolge het bepaalde in artikel 15 lid 1 sub s
van de Wet op belastingen van rechtsverkeer, aangezien het hierbij door koper gekochte

[...]

koper dat het verschuldigde bedrag aan overdrachtsbelasting overeenkomstig het
bepaalde in artikel 14 lid 1 van de Wet belastingen van rechtsverkeer tien vier/tiende
procent (10,4 %) bedraagt van de waarde van de cultuurgrond (welke gelijk wordt
gesteld aan de koopprijs zoals blijkt uit deze akte, te weten twee honderd negen en
vijftig duizend euro (€ 259.000,00)), ofwel: zes en twintig duizend negen honderd zes
en dertig euro (€ 26.936,00).

SLOT
Waarvan Akte,
in minuut is verleden te Weert op de datum in het hoofd dezer akte vermeld.
Na zakelijke opgave van en toelichting op de inhoud van deze akte, waarvan de
comparanten verklaarden tijdig voor het verlijden een ontwerp te hebben ontvangen, aan de

[...]

koper dat het verschuldigde bedrag aan overdrachtsbelasting overeenkomstig het
bepaalde in artikel 14 lid 1 van de Wet belastingen van rechtsverkeer tien vier/tiende
procent (10,4 %) bedraagt van de waarde van het verkregene (welke gelijk wordt gesteld
aan de koopprijs zoals blijkt uit deze akte), ofwel: zes en twintig duizend vijf honderd
acht en zestig euro (€ 26.568,00).

SLOT
Waarvan Akte,
in minuut is verleden te Weert op de datum in het hoofd dezer akte vermeld.
Na zakelijke opgave van en toelichting op de inhoud van deze akte, waarvan de
comparanten verklaarden tijdig voor het verlijden een ontwerp te hebben ontvangen, aan de